
Hamburk Business Centre
U Prazdroje 2807/8, Plzeň

Cena

od 12.00 Eur/m2

Typ nabídky

pronájem
Plocha jednotky

357 - 730 m2

Celková dostupná plocha

1 776 m2

Popis
Projekt  Hamburk Business  Center  je  situován do stejnojmenné plzeňské lokality  mezi  ulicemi  U
Prazdroje a Klicperova,

https://officeportal.cz/cs/


Hamburk Business Center  je  tvořen dvěma samostatnými objekty,  které dohromady nabídnou k
pronájmu více než 7 000 m2 kancelářských ploch a 358 m2 obchodních ploch. V menší čtyřpatrové
budově se nalézá 20 atypických bytů určených k prodeji. Příjemným bonusem je nádherný výhled na
historické jádro Plzně. Z nejvyšších podlaží budete mít nádehrný výhled na celé město..

Sedmipatrová budova, která se tyčí na lichoběžníkovém půdorysu, nabízí ideální zázemí malým i
velkým nájemcům z řad firem. Má prosklenou fasádu a svým tvarem připomíná velkou zaoceánskou
loď. Najdete zde kancelářské prostory s výhledem na jednu z dominant města Plzně – historickou
budovu pivovaru.

Parametry
Počet nadzemních podlaží 7

Celková dostupná plocha 1 776 m2

Parkovací místo

Kolaudace budovy 2021

Energetická náročnost G

Kvalita A

Vybavení a služby
Klimatizace ✔

Správa budovy v objektu

Koberce

Konferenční místnost

Počítačová/datová síť

Zdvojená podlaha

Požární hlásič

Interní žaluzie ✔

Kuchyně

Výtah ✔

Snížený podhled



Vstup na magnetické karty

Otevíratelná okna

Optický kabel

Parkování ✔

Telefonní síť/linky

Recepce ✔

Restaurace/kantýnta

Ostraha ✔

Detektor kouře

Sprinklery

Terasy

Vlastní WC

Dostupné varianty
12.00 - 13.25 Eur/m2 pronájem

730 m2 2. patro

12.00 - 13.25 Eur/m2 pronájem
357 m2 3. patro

12.00 - 13.25 Eur/m2 pronájem
689 m2 5. patro

Kontakt na makléře
David Chvála
+420 222 242 342
info@officeportal.cz

 
Portal Jungle s.r.o., Václavské náměstí 841/3, 110 00 Praha 1, IČ: 0763750, DIČ: CZ07613750

mailto:info@officeportal.cz


2020 © Portal Jungle, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.


